2019年５月 28日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    今城  浩一

（コード番号：３７８４ 東証第一部）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ．０３－５２０９－７３８９）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2019 年５月９日開催の取締役会において決議いたしました、当社の取締役（社外取締役を

除く。）、執行役員及び従業員に対して割り当てるストック・オプション（新株予約権）の発行内容に

関し、未定となっておりました項目が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記事項以外の新株予約権の内容等につきましては、2019 年５月９日付の「ストック・オプ

ション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

記

１．新株予約権の総数

8,870個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く。） 3 名 900個

当社執行役員 13 名 2,750 個

当社従業員 58 名 5,220 個

合計 74 名 8,870 個

３. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式  887,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり140,800円（１株当たり 1,408円）

（ご参考）

募集事項及び割当の取締役会     2019年５月９日

新株予約権の割当日         2019年５月 28日

以  上